
UCHWAŁA NR XXVIII/221/2021 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 25 maja 2021 r. 

zmieniaj ąca uchwalę  w sprawie powolania komisji stalych Rady Gminy Świdwin, 
ustalenia przedmiotu ich dzialania oraz skiadów osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z pó źn. zm.) oraz *31 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Swidwin uchwalonego 
uchwałą  Nr XLVIII/307/2018 Rady Gminy Swidwin z dnia 28 wrze śnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Swidwin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4937, 
z 2019 r. poz. 767) Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

1. W Uchwale Nr II/10/201 8 Rady Gminy Świdwin z dnia 26 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania komisji stałych Rady Gminy Swidwin, ustalenia przedmiotu ich dzia łania oraz 
składów osobowych zmienionej uchwałą  Nr XIX/145/2020 z dnia 09 ,  czerwca 2020 r. 
zmieniaj ącą  uchwałę  w sprawie powo łania komisji stałych Rady Gminy Swidwin, ustalenia 
przedmiotu ich dzia łania oraz sk ładów osobowych, zmienia si ę  treść  *3  ust. 3, który otrzymuje 
brzmienie: 

„*3. Powołuje się  następujące sk łady osobowe komisji sta łych: 

3. 	Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Etyki Radnych: 
1) Pan Krzysztof Kaszuba 
2) Pani Anna Olejniczak 
3) Pan Ryszard Pawlonka 
4) Pani Ewelina Pugacz 
5) Pan Robert Rozmus 
6) Pani Mariola Serafin 
7) Pan Piotr Sieradzki 
8) Pani Agnieszka Tokarska 
9) Pani Bożena Wieczorek." 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącej Rady. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Anna/ AJleniczak 


